
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/806,Uchwala-nr-12006.html
26.04.2024, 21:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 1/2006

UCHWAŁA NR 1/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie: stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radomiu.



Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Rady Miejskiej w Radomiu wybrany został Pan
Ryszard Fałek.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący obrad Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Rejczak Ryszard Fałek



P R O T O K Ó Ł

Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej

z dnia 27.11.2006 roku

Komisja Skrutacyjna w składzie:

Przewodniczący: 1. Jakub Kowalski

Członkowie 2. Krzysztof Gajewski

Jerzy Pacholec1.

Karol Sońta2.

Radosław Witkowski3.



Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej zostały
zgłoszone następujące kandydatury:

Fałek Ryszard1.

Gęsiak Wojciech2.

Po wyjęciu z urny kart do głosowania, Komisja Skrutacyjna ustaliła następujące wyniki
głosowania:

1) na sali obecnych 27 radnych,

2) rozdano kart do głosowania 27

3) oddano kart do głosowania 27



4) oddano głosów nieważnych 1

5) oddano głosów ważnych na poszczególnych kandydatów:

1. Fałek Ryszard 14

2. Gęsiak Wojciech 12

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego
Rady Miejskiej wybrany został p. Ryszard Fałek.

Podpisy Komisji Skrutacyjnej:

…………………………………1.

…………………………………2.

…………………………………3.



…………………………………4.

…………………………………5.

Pliki do pobrania
uchwala nr 1.doc
Uchwała w sprawie: stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radomiu. Zmieniona
uchwałami: nr 23/2006 i nr 24/2006 z dn. .12.2006r.
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.11.2006
Data modyfikacji : 13.12.2006
Obowiązuje od : 27.11.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1213/1.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/806,dok.html


Biuro Rady Miejskiej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

